
Uchwała Nr XVIII/139/ 2019 
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 27 listopada  2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Stębark na realizację wniosku z Funduszu

Sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi  Sołtysi Rady Sołeckiej wsi Stębark  Rada Gminy Grunwald uznaje skargę za 
niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,  zobowiązując go do przygotowania 
odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy

Cecylia Lecewicz-Husar



Uzasadnienie 

W dniu 28 października 2019 r. na posiedzeniu połączonych komisji została złożona skarga Sołtysa i
Rady Sołeckiej Sołectwa Stębark.
7 listopada 2019  Komisja skarg,wniosków i petycji rozpatrywał a przedmiotową skargę. Skarga dotyczy
realizacji wniosków z funduszu sołeckiego. Skarżący wykazują w swoim piśmie zaniepokojeni o to,  czy przez
przewlekłość działania wójta, inwestycje z funduszu sołeckiego będą zrealizowane w postępowaniu.

Komisja odkreśla,  że realizacja przedsięwzięć zaplanowanych w budżecie odbywa się w przeciągu
całego roku budżetowego.  Poziom zaawansowania  realizacji  przedsięwzięć  z funduszu sołeckiego zdaniem
komisji może budzić obawy i wątpliwości, czy zostaną one w pełni wykonane. 

Podzielając te obawy Komisja skarg wniosków i petycji stoi jednak na stanowisku, że do momentu
zamknięcia roku budżetowego istnieje szansa na realizowanie tych przedsięwzięć.  Zdaniem komisji skargę
należy uznać za niezasadną w tym momencie.


